
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE IGARASSU

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2025

O condutor de processos do órgão CAMARA MUNICIPAL DE
IGARASSU- IGARASSU-PE, vem comunicar o resultado do
processo de DISPENSA ELETRÔNICA nº
004/2025, Processo Administrativo nº 013/2025 finalizado
quarta-feira, 28 de maio de 2025 às 12:43, objeto: Contratação
de empresa especializada na confecção e fornecimento
de placas de homenagem e placa/quadro de legislatura,
incluindo materiais, acabamento e personalização conforme as
especificações e necessidades da Câmara Municipal de
Igarassu.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes
propostas: VDL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
(13292885000191) com o lote 1 no valor de R$
2.730,00 (dois mil e setecentos e trinta reais), lote 2 no valor de
R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais) e lote 3 no valor de
R$ 6.465,00 (seis mil e quatrocentos e sessenta e
cinco reais),
IGARASSU (PE), quinta-feira, 5 de junho de 2025
 
MARIANA AMORIM LEITE GALVÃO
Condutor de Processos

Publicado por:
Mariana Amorim Leite Galvão

Código Identificador:A8FD7610

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/06/2025. Edição 3858
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

12/06/2025, 14:27 Município de Igarassu

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A8FD7610/d7784ba5100ba26cd11d80eac5340883d7784ba5100ba26cd11d80eac5340883 1/1


